令和 2 年 12 月 21 日

各 位

高圧ガス工業株式会社

取締役社長 澁谷 信雄

株式会社エア・ガシズ広島の株式取得に関するお知らせ

  当社は、令和２年 12 月 21 日付けでエア・リキード工業ガス株式会社から、同社が保有する株式会

社エア・ガシズ広島の全株式を取得いたしましたので、お知らせいたします。

記

株式取得後の対象会社の概要

(1)名称 株式会社エア・ガシズ広島

(2)所在地 広島県広島市中区南吉島 1 丁目 2 番 3 号

(3)代表者の役職・氏名 代表取締役 近藤栄司

(4)事業内容 高圧ガスの製造販売

(5)資本金 15 百万円

(6)設立年月日 昭和 39 年 9 月 18 日

(7)株主及び持株比率

高圧ガス工業株式会社 60％

中国酸素株式会社 40％

（中国酸素㈱は当社の連結子会社であります。）

                                           以 上